Информационный вестник здравоохранения Самарской области

Официальное издание







ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК ЗДРАВООХРАНЕНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Еженедельное официальное издание

№ 18 (1383) МАЙ 2024









СОДЕРЖАНИЕ

Официальный раздел

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 9 ап- реля 2024 г. № 173н «Об утверждении Типового положения о госпитале ветеранов войн»
Постановление Правительства Самарской области от 27.04.204 № 305 «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27.08.2015 № 536 "Об утверждении Положения об оплате труда работников государственных учреждений Самарской области, подведомственных министерству здравоохранения Самарской области"»
Распоряжение Правительства Самарской области от 06.05.2024 № 195-р «О ходе реализации в 2023 году государственной программы Самарской области "Развитие здравоохранения в Самарской области", утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 674»
Непрерывное профессиональное развитие медицинских работников
Письмо общественной организации «Самарская областная ассоциация врачей» от 06.05.2024 № 22 «О проведении конференции в рамках дня специалиста на тему: "Актуальные вопросы терапевтической стоматологии"»…35
Прокуратура Самарской области разъясняет
Раздел: «Противодействие нарушению социальных и трудовых прав»37
Раздел: «Административное, уголовное и гражданское право»42
Раздел: «Соблюдение законодательства в сфере миграции»44